[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2020 года

                                                  № 53

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг

 муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования
село Газ-Сале от 26 марта 2020 года № 25
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 26 марта 2020 года № 25.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования село         Газ-Сале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава села

И.М. Заборный

Приложение

к постановлению

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 01 июня 2020 года № 53
И З М Е Н Е Н И Е,

которое вносятся в Реестр

муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале

1. Дополнить подпунктом 38 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование регулирующих предоставление услуги нормативных правовых актов
	Наименование

административного регламента
	Наименование исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5

	38
	Согласование паспорта фасадов зданий, строений, сооружений на территории муниципального образования
	Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 13 марта 2006 года      № 38-ФЗ «О рекламе»;

решение Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от 30 октября 2017 года № 4-1-10 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования село Газ-Сале»
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование паспорта фасадов зданий, строений, сооружений на территории муниципального образования» (постановление Администрации села от 12 марта 2020 года № 22)

.».